Об утвеpждении Соглашения между Пpавительством Республики Казахстан и
Пpавительством Исламской Республики Иpан о междунаpодном автомобильном
сообщении

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Кабинета Министpов Республики Казахстан от 29 октябpя 1993 г.
№ 1081
      Кабинет Министров Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Утвердить Соглашение между Правительством Республики Казахстан и
Правительством Исламской Республики Иран о международном автомобильном
сообщении, подписанное 12 мая 1993 г. в г. Тегеране.
    П р е м ь е р - м и н и с т р
    Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан